
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ Przebudowa drogi powiatowej Nr 5120E – wykonanie nakładki asfaltowej – od torów

kolejowych w miejscowości Bratoszewice do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 5119E w
miejscowości Domaradzyn”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144794/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 08:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135718/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144794/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest odnowa nawierzchni jezdni oraz poboczy (w tym nawierzchni
zjazdów) na długości 3,900 m w ramach zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 5120E
– wykonanie nakładki asfaltowej – od torów kolejowych w miejscowości Bratoszewice do
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 5119E w miejscowości Domaradzyn”.3. Szczegółowe
wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis przedmiotu
zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach: 
1) Projekt umowy – załącznik nr 4 do SWZ
2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ;
3) Wymagania ogólne – załącznik nr 6 do SWZ
4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Frezowanie nawierzchni
Bitumicznych – załącznik nr 7 do SWZ;
5) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Oczyszczenie i skropienie
warstw konstrukcyjnych – załącznik nr 8 do SWZ;
6) Specyfikacja techniczna – Wyrównanie podbudowy mieszankami mineralno-asfaltowymi –
załącznik nr 9 do SWZ;
7) Specyfikacja techniczna – Nawierzchnia z betonu asfaltowego / warstwa ścieralna / –
załącznik nr 10 do SWZ;
8) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Nawierzchnia na zjazdach
– załącznik nr 11 do SWZ;
9) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Roboty pomiarowe i prace
geodezyjne przy odtworzeniu trasy i punktów wysokościowych – załącznik nr 12 do SWZ;
10) Przedmiar robót - załącznik nr 13 do SWZ – ma charakter pomocniczy. Wykonawca
zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją niniejszej SWZ. Z
uwagi na to, że umowa na roboty budowlane będzie umową ryczałtową w przypadku
wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w jakiejkolwiek pozycji
przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego
wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót, prac koniecznych do wykonania
wynikających z dokumentacji niniejszej SWZ nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich
wykonania na podstawie dokumentacji w cenie umownej;
11) Mapa (rys. 1) – załącznik nr 14 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest odnowa nawierzchni jezdni oraz poboczy (w tym nawierzchni
zjazdów) na długości 3,900 m w ramach zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 5120E
– wykonanie nakładki asfaltowej – od torów kolejowych w miejscowości Bratoszewice do
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 5119E w miejscowości Domaradzyn”.3. Szczegółowe
wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis przedmiotu
zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach: 
1) Projekt umowy – załącznik nr 4 do SWZ
2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ;
3) Wymagania ogólne – załącznik nr 6 do SWZ
4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Frezowanie nawierzchni
Bitumicznych – załącznik nr 7 do SWZ;
5) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Oczyszczenie i skropienie
warstw konstrukcyjnych – załącznik nr 8 do SWZ;
6) Specyfikacja techniczna – Wyrównanie podbudowy mieszankami mineralno-asfaltowymi –
załącznik nr 9 do SWZ;
7) Specyfikacja techniczna – Nawierzchnia z betonu asfaltowego / warstwa ścieralna / –
załącznik nr 10 do SWZ;
8) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Nawierzchnia na zjazdach
– załącznik nr 11 do SWZ;
9) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – Roboty pomiarowe i prace
geodezyjne przy odtworzeniu trasy i punktów wysokościowych – załącznik nr 12 do SWZ;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144794/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10) Przedmiar robót - załącznik nr 13 do SWZ – ma charakter pomocniczy. Wykonawca
zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją niniejszej SWZ. Z
uwagi na to, że umowa na roboty budowlane będzie umową ryczałtową w przypadku
wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w jakiejkolwiek pozycji
przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego
wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót, prac koniecznych do wykonania
wynikających z dokumentacji niniejszej SWZ nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich
wykonania na podstawie dokumentacji w cenie umownej;
11) Mapa (rys. 1) – załącznik nr 14 do SWZ. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania pełna
treść zamieszczona na stronie 
platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 10:00

Po zmianie: 
2021-08-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 10:30

Po zmianie: 
2021-08-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-16

Po zmianie: 
2021-09-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144794/01 z dnia 2021-08-11

2021-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 5120E – wykonanie nakładki asfaltowej – od torów kolejowych w miejscowości Bratoszewice do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 5119E w miejscowości Domaradzyn”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144794/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-11 08:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135718/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



